
Na temelju članka 5. Sporazuma o dodjeli računala i računalne opreme koju će koristiti 
službenici upravnih odjela nakon zaključenog ugovora po provedenom otvorenom postupku 
javne nabave robe „Nabava opreme (e - Inspekcija, e – Investicije, e - Nekretnine, e - 
Dozvola) Klasa:023-01/20-01/462 i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” 
Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18 i 2/20), Gradonačelnik Grada Pule dana 27. 
listopada 2020. godine, donosi  

ODLUKU
o imenovanju predstavnika 

I

Predstavnikom za koordinaciju, pripremu i realizaciju predmeta Sporazuma o dodjeli računala 
i računalne opreme koju će koristiti službenici upravnih odjela nakon zaključenog ugovora po 
provedenom otvorenom postupku javne nabave robe „Nabava opreme (e - Inspekcija, e – 
Investicije, e - Nekretnine, e - Dozvola) imenuje se:

- Davor Sebastijan, predstavnik Grada Pule. 

II

Predstavnik iz točke I. ove Odluke se imenuje na neodređeno vrijeme do opoziva, odnosno za 
razdoblje provedbe projekta za koje je imenovan.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:947-03/20-01/773
URBROJ:2168/01-03-06-00-0247-20-2
Pula, 27. listopada 2020.

ZAMJENIK GRADONAČELNIKA
Robert Cvek



OBRAZLOŽENJE 

 

 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJA AKTA 

 

Pravni temelj sadržan je u članku 5. Sporazuma o dodjeli računala i računalne opreme koju će 

koristiti službenici upravnih odjela nakon zaključenog ugovora po provedenom otvorenom 

postupku javne nabave robe „Nabava opreme (e - Inspekcija, e – Investicije, e - Nekretnine, e 

- Dovola) Klasa:023-01/20-01/462 i članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (“Službene novine” 

Grada Pule – Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18 i 2/20).    

 

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA 

  

Republika Hrvatska, Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja i Grad Pula – Pola 

zaključili su Sporazum o dodjeli računala i računalne opreme koju će koristiti službenici 

upravnih odjela nakon zaključenog ugovora po provedenom otvorenom postupku javne 

nabave robe „Nabava opreme (e - Inspekcija, e – Investicije, e - Nekretnine, e - Dozvola). 

Predmetnim sporazumom Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja potpisalo je dana 

07.11.2019. godine Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz 

Europskih strukturnih i investicijskih fondova u financijskom razdoblju 2014-2020 u svrhu 

provedbe projekta pod nazivom : Informacijski sustav prostornog uređenja (ISPU) i njegovi 

moduli“, a razdoblje provedbe projekta iznosi 84 mjeseca, odnosno od 01. siječnja 2015. 

godine do 01. siječnja 2022. godine. Cilj Sporazuma je opremanje upravnih odjela računalima 

i računalnom opremom čime se doprinosi realizaciji ukupnog projekta ISPU kroz povezivanje 

postupaka više tijela javne uprave u integrirani informacijski sustav što omogućuje povećanje 

učinkovitosti javne uprave. Sukladno članku 5. Sporazuma potpisnici Sporazuma suglasni su 

da će imenovati po jednog svojeg predstavnika za koordinaciju, pripremu i realizaciju 

predmeta sporazuma, te se slijedom naprijed navedenog predlaže donošenje ove Odluke 

kojim se imenuje predstavnik Grada Pule za provedbu projekta.   

 

 

III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

 

 

IV. PROCJENA FINANCISJKIH SREDSTAVA 

 

Financijska sredstva nije potrebno osigurati u proračunu. 

 

 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

Ingrid Bulian, mag.ing.arh. 

 

 
 


